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По исцрпување на дневниот ред ,Комисијата за заразни болести  

ги донесе следните 
 

З А К Л У Ч О Ц И 
 

1. Да се продолжи и интензивира  примената на сите 
досега наложени противепидемиски мерки , заклучоци 
и наредби поврзани со епидемиската појава на 
морбили во РМ  и сите други активности согласно 
оперативниот план. 

2. Да се изврши повторна евалуација на податоците за 
подложни и вакцинирани по возрасни групи од страна 
на ИЈЗ и да се достави во писмена форма до 
претседателот и членовите на комисијата , најдоцна до  
вторник 10 часот со цел навремено информирање за  
следниот  состанок на комисијата. 

3. Да се разгледа можноста за  медиумска кампања во 
соработка со УНИЦЕФ врз основ на доставената 
понуда до Министерство за здравство за бенефитот и 
потребата од вакцинација  на населението со МРП 
вакцина  со посебен акцент  на возрасната група од 19-
40 години. 

4. ДСЗИ  да изврши увид во индивидуалната медицинска 
евиденција и документација од превентивната служба 
за случајот ЗМ од с.Моране општина Студеничани . 

 
Записникот го изработи:   
Д-р Сузана Маневска 
спец.епидемиолог 
 
 
 
                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЈАТА 
                                                    Проф.д-р Звонко Миленковиќ 

 
                            
 
Доставено до: 
-Министер 
-Заменик министер 
-Државен секретар 
-Членови на комисијата 
-архива 
 

 


